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Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość
Dziś Dzień Dziecka! Z tej okazji pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: zdrowia,
szczęścia, sukcesów w szkole oraz radości - wszystkim najmłodszym mieszkańcom naszego
miasta.

01 czerwca 2020 Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość
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8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy -
czytaj całość
Uwaga! 8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy. Szczegółowe informacje
zostaną przez nas podane w przyszłym tygodniu.

01 czerwca 2020 8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy - czytaj całość

Mamy wyniki testów na obecność koronawirusa u
pracowników czeladzkich szkół. Nadal wstrzymujemy
stacjonarne otwarcie szkół dla klas I-III oraz konsultacji
dla ósmych klas. - czytaj całość
W tym tygodniu dzięki fantastycznej współpracy pomiędzy Miastem a władzami szpitala,
pobrano 70 próbek od pracowników czeladzkich szkół podstawowych. Dziś wiemy już, że jedna
z próbek dała wynik pozytywny.

30 maja 2020 Mamy wyniki testów na obecność koronawirusa u pracowników czeladzkich szkół.
Nadal wstrzymujemy stacjonarne otwarcie szkół dla klas I-III oraz konsultacji dla ósmych klas. -
czytaj całość
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Muzeum Saturn wprowadza kolejną innowację - czytaj
całość
Dzięki współpracy Miasta Czeladź, Muzeum Saturn, zagranicznych środowisk żydowskich oraz
żmudnej i drobiazgowej pracy Fundacji Brama Cukermana, powstała strona internetowa, na
której dostępna jest wyszukiwarka grobów pochowanych na cmentarzu osób.

28 maja 2020 Muzeum Saturn wprowadza kolejną innowację - czytaj całość

Nowe zasady zasłaniania nosa i ust, otwarte kina i
siłownie. Wchodzimy w kolejny etap odmrażania - czytaj
całość
Dziś na konferencji prasowej, polski rząd ogłosił przejście do IV etapu odmrażania gospodarki.

27 maja 2020 Nowe zasady zasłaniania nosa i ust, otwarte kina i siłownie. Wchodzimy w kolejny
etap odmrażania - czytaj całość
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Samorząd to nasza współodpowiedzialność - czytaj
całość
Publikujemy rozmowę redaktor naczelnej "Echa Czeladzi Wiesławy Konopelskiej z Burmistrzem
Miasta Czeladź Zbigniewem Szaleńcem, którą odbyli z okazji 30-lecia samorządu.

27 maja 2020 Samorząd to nasza współodpowiedzialność - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Samorządowca - czytaj całość
Z okazji przypadającego 27 maja Dnia Samorządowca chcę wszystkim czeladzkim
samorządowcom złożyć najlepsze życzenia: by praca dla dobra naszej społeczności była
źródłem satysfakcji oraz sukcesów zawodowych i osobistych, by cieszyła się wysokim
zaufaniem społecznym i należnym prestiżem.

27 maja 2020 Życzenia z okazji Dnia Samorządowca - czytaj całość

Ograniczony dostęp do urzędu podtrzymany - czytaj
całość
W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną Przewodniczący Gminnego Zespołu
Zarządzania Kryzysowego, Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec ustala, że ograniczony
dostęp, polegający na realizacji wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy
obywatelom, będzie nadal obowiązywał.

26 maja 2020 Ograniczony dostęp do urzędu podtrzymany - czytaj całość
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Wszystkiego najlepszego kochane Mamy! - czytaj całość
Kochane Mamy dziś Wasze święto! Z tej okazji Miasto Czeladź składa Wam najserdeczniejsze
życzenia wszelkiej pomyślności.

26 maja 2020 Wszystkiego najlepszego kochane Mamy! - czytaj całość

PUP dofinansuje część kosztów wynagrodzeń pracownik
- rusza nabór wniosków - czytaj całość
Czwarty nabór wniosków o udzielenie dofinansowania części kosztów wynagrodzeń
pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla
mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy

25 maja 2020 PUP dofinansuje część kosztów wynagrodzeń pracownik - rusza nabór wniosków -
czytaj całość
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